
Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Marcelo Luz Lima / Bomba

Over40 / 22 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

10

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:24:09 0009:24:07 2s 7 º7 º

2 Tmp 2 1170 09:26:04 0009:26:04 0s 7 º8 º

3 Tmp 2 1900 09:27:20 0009:27:21 1s 5 º6 º

4 Tmp 4 2700 09:28:58 0009:28:59 1s 2 º4 º

5 Tmp 6 3400 09:30:26 +6009:30:17 9s 1 º1 º

6 Tmp 9 6020 09:39:15 +5009:39:07 8s 1 º1 º

7 Tmp 11 7080 09:44:41 +22009:44:16 25s 1 º2 º

8 Tmp 13 840 09:52:50 0009:52:50 0s 1 º6 º

9 Tmp 15 2740 10:01:08 +1010:01:04 4s 1 º5 º

10 Tmp 16 3760 10:03:17 0010:03:18 1s 1 º3 º

11 Tmp 18 0 10:06:50 +23010:06:24 26s 1 º2 º

12 Tmp 20 2090 10:13:26 +98010:11:45 1m41s 1 º2 º

13 Tmp 26 3560 10:21:06 +231010:17:12 3m54s 3 º5 º

14 Tmp 27 5030 10:24:39 +297010:19:39 5m00s 3 º5 º

15 Tmp 29 590 10:26:35 +317010:21:15 5m20s 3 º5 º

16 Tmp 34 2570 10:35:34 +409010:28:42 6m52s 3 º6 º

17 Tmp 37 3720 10:38:21 +120010:36:18 2m03s 4 º6 º

18 Tmp 37 4150 10:39:14 +125010:37:06 2m08s 4 º6 º

19 Tmp 38 4570 10:40:16 +140010:37:53 2m23s 4 º4 º

20 Tmp 40 1330 10:43:26 +155010:40:48 2m38s 4 º4 º

21 Tmp 42 2140 10:45:15 +186010:42:06 3m09s 4 º5 º

22 Tmp 43 3090 10:47:11 +207010:43:41 3m30s 4 º5 º

23 Tmp 44 3560 10:48:19 +222010:44:34 3m45s 5 º5 º

24 Tmp 45 4910 10:51:22 +265010:46:54 4m28s 5 º5 º

25 Tmp 46 1650 10:55:44 +268010:51:13 4m31s 5 º6 º

26 Tmp 47 2400 10:56:44 +271010:52:10 4m34s 5 º6 º

27 Tmp 51 4370 10:59:22 +25010:58:54 28s 5 º6 º

28 Tmp 52 5300 11:00:57 +25011:00:29 28s 5 º6 º

29 Tmp 54 4520 11:06:45 0011:06:45 0s 5 º7 º

30 Tmp 54 7070 11:10:35 0011:10:35 0s 5 º6 º

31 Tmp 55 680 11:12:08 0011:12:08 0s 5 º6 º

32 Tmp 55 1590 11:13:47 0011:13:45 2s 5 º6 º

33 Tmp 55 2350 11:15:03 0011:15:05 2s 5 º6 º

34 Tmp 57 3180 11:16:39 +1011:16:35 4s 5 º6 º

35 Pass 57 3520 11:18:34 0011:17:05 1m29s 5 º8 º

3419Total PPNum 10 16PG11PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:20:12 +3012:20:06 6s 4 º4 º

37 Tmp 66 4610 12:22:26 0012:22:25 1s 2 º2 º

38 Tmp 68 1290 12:25:36 0012:25:39 3s 2 º5 º

39 Tmp 69 1800 12:26:25 0012:26:23 2s 2 º5 º

40 Tmp 70 2350 12:27:10 0012:27:11 1s 2 º6 º

41 Tmp 71 3850 12:29:11 0012:29:08 3s 2 º7 º

42 Tmp 72 5190 12:31:17 -6012:31:22 5s 2 º7 º

43 Tmp 72 6250 12:34:05 +1012:34:01 4s 2 º5 º

44 Tmp 72 6800 12:36:00 +33012:35:24 36s 3 º5 º

45 Tmp 73 7760 12:37:39 0012:37:36 3s 3 º3 º

46 Tmp 76 6360 12:48:59 0012:49:00 1s 3 º7 º

47 Tmp 78 3180 12:58:31 0012:58:30 1s 3 º3 º

48 Tmp 78 4550 13:00:40 0013:00:40 0s 3 º8 º

49 Tmp 79 0 13:04:11 -3013:04:15 4s 3 º7 º

50 Tmp 79 980 13:05:41 0013:05:41 0s 3 º7 º

51 Tmp 80 2270 13:07:33 0013:07:34 1s 3 º7 º

52 Tmp 80 4280 13:09:59 0013:09:59 0s 3 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:14:11 +1013:14:07 4s 3 º4 º

54 Tmp 81 1610 13:16:09 0013:16:10 1s 3 º6 º

55 Tmp 83 2690 13:17:41 0013:17:38 3s 3 º6 º

56 Tmp 83 3490 13:19:38 0013:19:38 0s 3 º3 º

57 Tmp 84 4450 13:21:17 0013:21:19 2s 3 º5 º

58 Tmp 87 810 13:23:45 +1013:23:41 4s 3 º6 º

59 Tmp 87 2010 13:25:35 0013:25:35 0s 3 º5 º

60 Tmp 88 2680 13:27:07 +6013:26:58 9s 2 º3 º

61 Tmp 89 3420 13:28:12 0013:28:12 0s 2 º3 º

62 Tmp 90 5480 13:31:22 0013:31:23 1s 2 º7 º

63 Tmp 91 6230 13:32:49 +6013:32:40 9s 2 º4 º

64 Tmp 93 640 13:35:34 0013:35:36 2s 2 º7 º

65 Tmp 96 20 13:47:38 +16013:47:19 19s 2 º7 º

66 Tmp 96 1150 13:49:21 +2013:49:16 5s 3 º3 º

67 Pass 96 2050 13:51:20 0013:50:48 32s 3 º8 º

68 Pass 98 3680 13:52:59 0013:53:05 6s 3 º8 º

69 Pass 101 4800 13:54:56 0013:55:04 8s 3 º8 º

70 Pass 101 5550 13:56:02 0013:56:11 9s 3 º8 º

71 Pass 103 1150 14:01:29 0014:01:27 2s 3 º8 º

78Total PPNum 10 20PG20PCZ0PenEtapa B

22nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 1/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Over40 / 27 / 09:16:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana RR 300 2 tempos

11

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:26:44 +4009:26:37 7s 9 º9 º

2 Tmp 2 1170 09:28:29 -6009:28:34 5s 9 º9 º

3 Tmp 2 1900 09:29:47 -3009:29:51 4s 9 º8 º

4 Tmp 4 2700 09:31:39 +7009:31:29 10s 9 º7 º

5 Tmp 6 3400 09:33:16 +26009:32:47 29s 8 º7 º

6 Tmp 9 6020 09:44:16 +156009:41:37 2m39s 7 º7 º

7 Tmp 11 7080 09:48:54 +125009:46:46 2m08s 7 º6 º

8 Tmp 13 840 09:55:17 0009:55:20 3s 7 º3 º

9 Tmp 15 2740 10:03:38 +1010:03:34 4s 7 º3 º

10 Tmp 16 3760 10:05:50 0010:05:48 2s 7 º1 º

11 Tmp 18 0 10:09:31 +34010:08:54 37s 7 º5 º

12 Tmp 20 2090 10:16:46 +148010:14:15 2m31s 6 º3 º

13 Tmp 26 3560 10:24:45 +300010:19:42 5m03s 6 º6 º

14 Tmp 27 5030 10:28:09 +357010:22:09 6m00s 6 º6 º

15 Tmp 29 590 10:29:47 +359010:23:45 6m02s 6 º6 º

16 Tmp 34 2570 10:37:20 +365010:31:12 6m08s 6 º4 º

17 Tmp 37 3720 10:39:50 +59010:38:48 1m02s 6 º4 º

18 Tmp 37 4150 10:40:43 +64010:39:36 1m07s 6 º3 º

19 Tmp 38 4570 10:41:38 +72010:40:23 1m15s 6 º3 º

20 Tmp 40 1330 10:44:41 +80010:43:18 1m23s 5 º3 º

21 Tmp 42 2140 10:46:23 +104010:44:36 1m47s 5 º3 º

22 Tmp 43 3090 10:48:13 +119010:46:11 2m02s 5 º3 º

23 Tmp 44 3560 10:49:22 +135010:47:04 2m18s 4 º3 º

24 Tmp 45 4910 10:51:55 +148010:49:24 2m31s 4 º3 º

25 Tmp 46 1650 10:55:54 +128010:53:43 2m11s 4 º4 º

26 Tmp 47 2400 10:56:53 +130010:54:40 2m13s 4 º4 º

27 Tmp 51 4370 11:01:23 0011:01:24 1s 4 º1 º

28 Tmp 52 5300 11:02:59 0011:02:59 0s 4 º3 º

29 Tmp 54 4520 11:09:13 0011:09:15 2s 4 º3 º

30 Tmp 54 7070 11:13:03 0011:13:05 2s 4 º3 º

31 Tmp 55 680 11:14:35 0011:14:38 3s 4 º3 º

32 Tmp 55 1590 11:16:13 0011:16:15 2s 4 º2 º

33 Tmp 55 2350 11:17:31 -3011:17:35 4s 4 º7 º

34 Tmp 57 3180 11:19:05 0011:19:05 0s 4 º2 º

35 Pass 57 3520 11:21:02 0011:19:35 1m27s 4 º4 º

2933Total PPNum 11 18PG9PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:22:40 +1012:22:36 4s 2 º2 º

37 Tmp 66 4610 12:25:10 +12012:24:55 15s 3 º3 º

38 Tmp 68 1290 12:28:38 +26012:28:09 29s 7 º7 º

39 Tmp 69 1800 12:29:20 +24012:28:53 27s 7 º7 º

40 Tmp 70 2350 12:30:00 +16012:29:41 19s 7 º7 º

41 Tmp 71 3850 12:31:36 0012:31:38 2s 7 º3 º

42 Tmp 72 5190 12:33:49 0012:33:52 3s 7 º3 º

43 Tmp 72 6250 12:36:29 0012:36:31 2s 7 º1 º

44 Tmp 72 6800 12:38:29 +32012:37:54 35s 7 º3 º

45 Tmp 73 7760 12:40:26 +17012:40:06 20s 6 º4 º

46 Tmp 76 6360 12:51:34 +1012:51:30 4s 6 º8 º

47 Tmp 78 3180 13:01:02 0013:01:00 2s 6 º2 º

48 Tmp 78 4550 13:03:07 0013:03:10 3s 6 º4 º

49 Tmp 79 0 13:06:34 -24013:06:45 11s 7 º8 º

50 Tmp 79 980 13:08:07 -3013:08:11 4s 7 º8 º

51 Tmp 80 2270 13:09:54 -21013:10:04 10s 7 º8 º

52 Tmp 80 4280 13:12:26 0013:12:29 3s 7 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:16:37 0013:16:37 0s 7 º1 º

54 Tmp 81 1610 13:18:33 -12013:18:40 7s 7 º8 º

55 Tmp 83 2690 13:20:06 0013:20:08 2s 7 º2 º

56 Tmp 83 3490 13:22:26 +15013:22:08 18s 7 º4 º

57 Tmp 84 4450 13:23:41 -15013:23:49 8s 7 º8 º

58 Tmp 87 810 13:26:16 +2013:26:11 5s 7 º7 º

59 Tmp 87 2010 13:27:59 -9013:28:05 6s 7 º6 º

60 Tmp 88 2680 13:29:37 +6013:29:28 9s 7 º2 º

61 Tmp 89 3420 13:30:47 +2013:30:42 5s 7 º4 º

62 Tmp 90 5480 13:33:49 -3013:33:53 4s 7 º8 º

63 Tmp 91 6230 13:35:15 +2013:35:10 5s 7 º2 º

64 Tmp 93 640 13:38:05 0013:38:06 1s 7 º4 º

65 Tmp 96 20 13:50:00 +8013:49:49 11s 7 º1 º

66 Tmp 96 1150 13:51:58 +9013:51:46 12s 7 º6 º

67 Pass 96 2050 13:55:48 0013:53:18 2m30s 7 º4 º

68 Pass 98 3680 13:57:22 0013:55:35 1m47s 7 º4 º

69 Pass 101 4800 13:58:53 0013:57:34 1m19s 7 º4 º

70 Pass 101 5550 13:59:39 0013:58:41 58s 7 º4 º

71 Pass 103 1150 14:03:58 0014:03:57 1s 7 º4 º

260Total PPNum 11 14PG9PCZ0PenEtapa B

27nº 18A 32Tot PG 5º4ºPG 14 7ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 2/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

Over40 / 25 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

30

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:25:38 0009:25:37 1s 4 º4 º

2 Tmp 2 1170 09:27:35 0009:27:34 1s 4 º5 º

3 Tmp 2 1900 09:28:52 0009:28:51 1s 2 º3 º

4 Tmp 4 2700 09:30:39 +7009:30:29 10s 6 º8 º

5 Tmp 6 3400 09:32:16 +26009:31:47 29s 6 º8 º

6 Tmp 9 6020 09:42:02 +82009:40:37 1m25s 5 º5 º

7 Tmp 11 7080 09:46:52 +63009:45:46 1m06s 5 º5 º

8 Tmp 13 840 09:54:16 -3009:54:20 4s 5 º7 º

9 Tmp 15 2740 10:02:39 +2010:02:34 5s 5 º6 º

10 Tmp 16 3760 10:04:54 +3010:04:48 6s 5 º6 º

11 Tmp 18 0 10:08:28 +31010:07:54 34s 5 º4 º

12 Tmp 20 2090 10:16:58 +220010:13:15 3m43s 5 º7 º

13 Tmp 26 3560 10:26:48 +483010:18:42 8m06s 7 º7 º

14 Tmp 27 5030 10:30:10 +538010:21:09 9m01s 7 º7 º

15 Tmp 29 590 10:31:47 +539010:22:45 9m02s 7 º7 º

16 Tmp 34 2570 10:41:19 +664010:30:12 11m07s 7 º7 º

17 Tmp 37 3720 10:43:52 +361010:37:48 6m04s 7 º7 º

18 Tmp 37 4150 10:45:12 +393010:38:36 6m36s 7 º7 º

19 Tmp 38 4570 10:44:17 +291010:39:23 4m54s 7 º7 º

20 Tmp 40 1330 10:48:58 +397010:42:18 6m40s 7 º7 º

21 Tmp 42 2140 10:50:48 +429010:43:36 7m12s 7 º7 º

22 Tmp 43 3090 --:--:-- +1800010:45:11 7 º8 º

23 Tmp 44 3560 10:53:18 +431010:46:04 7m14s 7 º7 º

24 Tmp 45 4910 10:55:36 +429010:48:24 7m12s 7 º7 º

25 Tmp 46 1650 10:59:06 +380010:52:43 6m23s 7 º7 º

26 Tmp 47 2400 10:59:56 +373010:53:40 6m16s 7 º7 º

27 Tmp 51 4370 11:02:12 +105011:00:24 1m48s 7 º7 º

28 Tmp 52 5300 11:03:31 +89011:01:59 1m32s 7 º7 º

29 Tmp 54 4520 11:08:15 0011:08:15 0s 7 º5 º

30 Tmp 54 7070 11:12:01 -3011:12:05 4s 7 º7 º

31 Tmp 55 680 11:13:44 +3011:13:38 6s 7 º7 º

32 Tmp 55 1590 11:15:17 0011:15:15 2s 7 º4 º

33 Tmp 55 2350 11:16:34 0011:16:35 1s 7 º4 º

34 Tmp 57 3180 11:18:11 +3011:18:05 6s 7 º7 º

35 Pass 57 3520 11:20:07 0011:18:35 1m32s 7 º6 º

8148Total PPNum 30 14PG6PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:21:43 +4012:21:36 7s 5 º5 º

37 Tmp 66 4610 12:24:17 +19012:23:55 22s 6 º6 º

38 Tmp 68 1290 12:27:17 +5012:27:09 8s 5 º6 º

39 Tmp 69 1800 12:27:58 +2012:27:53 5s 6 º6 º

40 Tmp 70 2350 12:28:40 0012:28:41 1s 6 º4 º

41 Tmp 71 3850 12:30:37 0012:30:38 1s 6 º5 º

42 Tmp 72 5190 12:32:59 +4012:32:52 7s 6 º6 º

43 Tmp 72 6250 12:35:39 +5012:35:31 8s 5 º6 º

44 Tmp 72 6800 12:37:42 +45012:36:54 48s 5 º6 º

45 Tmp 73 7760 12:39:42 +33012:39:06 36s 5 º7 º

46 Tmp 76 6360 12:50:31 0012:50:30 1s 5 º5 º

47 Tmp 78 3180 13:00:08 +5013:00:00 8s 5 º6 º

48 Tmp 78 4550 13:02:12 0013:02:10 2s 5 º6 º

49 Tmp 79 0 13:05:42 0013:05:45 3s 5 º5 º

50 Tmp 79 980 13:07:14 0013:07:11 3s 5 º5 º

51 Tmp 80 2270 13:09:03 0013:09:04 1s 5 º5 º

52 Tmp 80 4280 13:11:31 0013:11:29 2s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:15:47 +7013:15:37 10s 5 º8 º

54 Tmp 81 1610 13:17:41 0013:17:40 1s 5 º4 º

55 Tmp 83 2690 13:19:05 0013:19:08 3s 5 º4 º

56 Tmp 83 3490 13:21:28 +17013:21:08 20s 5 º5 º

57 Tmp 84 4450 13:22:44 -6013:22:49 5s 5 º6 º

58 Tmp 87 810 13:25:10 0013:25:11 1s 5 º3 º

59 Tmp 87 2010 13:26:58 -12013:27:05 7s 6 º8 º

60 Tmp 88 2680 13:28:45 +14013:28:28 17s 6 º7 º

61 Tmp 89 3420 13:29:52 +7013:29:42 10s 6 º5 º

62 Tmp 90 5480 13:32:52 0013:32:53 1s 6 º5 º

63 Tmp 91 6230 13:34:29 +16013:34:10 19s 6 º7 º

64 Tmp 93 640 13:36:58 -15013:37:06 8s 6 º8 º

65 Tmp 96 20 13:49:14 +22013:48:49 25s 6 º8 º

66 Tmp 96 1150 13:50:59 +10013:50:46 13s 6 º7 º

67 Pass 96 2050 13:53:09 0013:52:18 51s 6 º6 º

68 Pass 98 3680 13:55:12 0013:54:35 37s 6 º6 º

69 Pass 101 4800 13:56:44 0013:56:34 10s 6 º6 º

70 Pass 101 5550 13:57:35 0013:57:41 6s 6 º6 º

71 Pass 103 1150 14:03:06 0014:02:57 9s 6 º6 º

248Total PPNum 30 15PG12PCZ0PenEtapa B

25nº 14A 29Tot PG 7º7ºPG 15 6ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 3/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildásio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 29 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 300 SE

32

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:27:40 0009:27:37 3s 3 º3 º

2 Tmp 2 1170 09:29:35 0009:29:34 1s 3 º3 º

3 Tmp 2 1900 09:30:46 -6009:30:51 5s 8 º9 º

4 Tmp 4 2700 09:32:37 +5009:32:29 8s 7 º6 º

5 Tmp 6 3400 09:34:13 +23009:33:47 26s 7 º5 º

6 Tmp 9 6020 09:47:01 +261009:42:37 4m24s 8 º8 º

7 Tmp 11 7080 09:55:34 +465009:47:46 7m48s 8 º8 º

8 Tmp 13 840 10:00:00 +217009:56:20 3m40s 8 º8 º

9 Tmp 15 2740 10:07:33 +176010:04:34 2m59s 8 º8 º

10 Tmp 16 3760 10:10:31 +220010:06:48 3m43s 8 º8 º

11 Tmp 18 0 10:15:14 +317010:09:54 5m20s 8 º8 º

12 Tmp 20 2090 10:26:19 +661010:15:15 11m04s 8 º8 º

13 Tmp 26 3560 10:37:13 +900010:20:42 16m31s 8 º8 º

14 Tmp 27 5030 10:41:46 +900010:23:09 18m37s 8 º8 º

15 Tmp 29 590 10:43:55 +900010:24:45 19m10s 8 º8 º

16 Tmp 34 2570 10:54:28 +900010:32:12 22m16s 8 º8 º

17 Tmp 37 3720 10:58:30 +900010:39:48 18m42s 8 º8 º

18 Tmp 37 4150 10:59:26 +900010:40:36 18m50s 8 º8 º

19 Tmp 38 4570 11:00:33 +900010:41:23 19m10s 8 º8 º

20 Tmp 40 1330 11:03:46 +900010:44:18 19m28s 8 º8 º

21 Tmp 42 2140 11:05:47 +900010:45:36 20m11s 8 º8 º

22 Tmp 43 3090 11:07:57 +900010:47:11 20m46s 8 º7 º

23 Tmp 44 3560 11:09:16 +900010:48:04 21m12s 8 º8 º

24 Tmp 45 4910 11:12:08 +900010:50:24 21m44s 8 º8 º

25 Tmp 46 1650 11:17:14 +900010:54:43 22m31s 8 º8 º

26 Tmp 47 2400 11:18:20 +900010:55:40 22m40s 8 º8 º

27 Tmp 51 4370 11:21:05 +900011:02:24 18m41s 8 º8 º

28 Tmp 52 5300 11:22:33 +900011:03:59 18m34s 8 º8 º

29 Tmp 54 4520 11:27:04 +900011:10:15 16m49s 8 º8 º

30 Tmp 54 7070 11:30:15 +900011:14:05 16m10s 8 º8 º

31 Tmp 55 680 11:31:53 +900011:15:38 16m15s 8 º8 º

32 Tmp 55 1590 11:33:27 +900011:17:15 16m12s 8 º8 º

33 Tmp 55 2350 11:34:40 +900011:18:35 16m05s 8 º8 º

34 Tmp 57 3180 11:37:06 +900011:20:05 17m01s 8 º8 º

35 Pass 57 3520 11:38:53 0011:20:35 18m18s 8 º3 º

22151Total PPNum 32 13PG2PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:23:54 +15012:23:36 18s 8 º8 º

37 Tmp 66 4610 12:26:42 +44012:25:55 47s 8 º8 º

38 Tmp 68 1290 12:29:47 +35012:29:09 38s 8 º8 º

39 Tmp 69 1800 12:30:27 +31012:29:53 34s 8 º8 º

40 Tmp 70 2350 12:31:11 +27012:30:41 30s 8 º8 º

41 Tmp 71 3850 12:32:47 +6012:32:38 9s 8 º8 º

42 Tmp 72 5190 12:35:13 +18012:34:52 21s 8 º8 º

43 Tmp 72 6250 12:37:55 +21012:37:31 24s 8 º8 º

44 Tmp 72 6800 12:40:03 +66012:38:54 1m09s 8 º8 º

45 Tmp 73 7760 12:42:03 +54012:41:06 57s 8 º8 º

46 Tmp 76 6360 12:52:28 0012:52:30 2s 8 º3 º

47 Tmp 78 3180 13:02:10 +7013:02:00 10s 8 º7 º

48 Tmp 78 4550 13:04:10 0013:04:10 0s 8 º3 º

49 Tmp 79 0 13:07:44 0013:07:45 1s 8 º3 º

50 Tmp 79 980 13:09:13 0013:09:11 2s 8 º3 º

51 Tmp 80 2270 13:11:03 0013:11:04 1s 8 º3 º

52 Tmp 80 4280 13:13:31 0013:13:29 2s 8 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:17:41 +1013:17:37 4s 8 º2 º

54 Tmp 81 1610 13:19:39 0013:19:40 1s 8 º2 º

55 Tmp 83 2690 13:21:12 +1013:21:08 4s 8 º8 º

56 Tmp 83 3490 13:23:32 +21013:23:08 24s 8 º7 º

57 Tmp 84 4450 13:24:43 -9013:24:49 6s 8 º7 º

58 Tmp 87 810 13:27:15 +1013:27:11 4s 8 º5 º

59 Tmp 87 2010 13:28:58 -12013:29:05 7s 8 º7 º

60 Tmp 88 2680 13:30:43 +12013:30:28 15s 8 º6 º

61 Tmp 89 3420 13:31:54 +9013:31:42 12s 8 º6 º

62 Tmp 90 5480 13:34:54 0013:34:53 1s 8 º3 º

63 Tmp 91 6230 13:36:28 +15013:36:10 18s 8 º6 º

64 Tmp 93 640 13:39:05 0013:39:06 1s 8 º3 º

65 Tmp 96 20 13:51:07 +15013:50:49 18s 8 º5 º

66 Tmp 96 1150 13:53:02 +13013:52:46 16s 8 º8 º

67 Pass 96 2050 13:56:23 0013:54:18 2m05s 8 º3 º

68 Pass 98 3680 13:58:03 0013:56:35 1m28s 8 º3 º

69 Pass 101 4800 13:59:42 0013:58:34 1m08s 8 º3 º

70 Pass 101 5550 14:00:28 0013:59:41 47s 8 º3 º

71 Pass 103 1150 14:04:54 0014:04:57 3s 8 º3 º

433Total PPNum 32 13PG9PCZ0PenEtapa B

29nº 13A 26Tot PG 8º8ºPG 13 8ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto

Over40 / 23 / 09:14:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

44

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:24:39 0009:24:37 2s 6 º6 º

2 Tmp 2 1170 09:26:32 0009:26:34 2s 6 º7 º

3 Tmp 2 1900 09:27:49 0009:27:51 2s 4 º5 º

4 Tmp 4 2700 09:29:32 0009:29:29 3s 1 º3 º

5 Tmp 6 3400 09:31:07 +17009:30:47 20s 4 º4 º

6 Tmp 9 6020 09:42:05 +145009:39:37 2m28s 6 º6 º

7 Tmp 11 7080 09:47:29 +160009:44:46 2m43s 6 º7 º

8 Tmp 13 840 09:53:22 0009:53:20 2s 6 º5 º

9 Tmp 15 2740 10:01:39 +2010:01:34 5s 6 º7 º

10 Tmp 16 3760 10:03:50 0010:03:48 2s 6 º2 º

11 Tmp 18 0 10:07:26 +29010:06:54 32s 6 º3 º

12 Tmp 20 2090 10:15:14 +176010:12:15 2m59s 7 º5 º

13 Tmp 26 3560 10:20:10 +145010:17:42 2m28s 5 º3 º

14 Tmp 27 5030 10:23:49 +217010:20:09 3m40s 5 º3 º

15 Tmp 29 590 10:25:34 +226010:21:45 3m49s 5 º3 º

16 Tmp 34 2570 10:34:55 +340010:29:12 5m43s 4 º3 º

17 Tmp 37 3720 10:37:29 +38010:36:48 41s 3 º3 º

18 Tmp 37 4150 10:38:21 +42010:37:36 45s 3 º2 º

19 Tmp 38 4570 10:39:18 +52010:38:23 55s 3 º2 º

20 Tmp 40 1330 10:42:11 +50010:41:18 53s 3 º2 º

21 Tmp 42 2140 10:43:43 +64010:42:36 1m07s 3 º2 º

22 Tmp 43 3090 10:45:27 +73010:44:11 1m16s 3 º2 º

23 Tmp 44 3560 10:46:29 +82010:45:04 1m25s 3 º2 º

24 Tmp 45 4910 10:48:53 +86010:47:24 1m29s 3 º2 º

25 Tmp 46 1650 10:52:42 +56010:51:43 59s 3 º2 º

26 Tmp 47 2400 10:53:52 +69010:52:40 1m12s 3 º2 º

27 Tmp 51 4370 10:59:27 0010:59:24 3s 3 º2 º

28 Tmp 52 5300 11:01:01 0011:00:59 2s 3 º5 º

29 Tmp 54 4520 11:07:14 0011:07:15 1s 3 º6 º

30 Tmp 54 7070 11:11:04 0011:11:05 1s 3 º5 º

31 Tmp 55 680 11:12:36 0011:12:38 2s 3 º5 º

32 Tmp 55 1590 11:14:18 0011:14:15 3s 3 º5 º

33 Tmp 55 2350 11:15:35 0011:15:35 0s 3 º5 º

34 Tmp 57 3180 11:17:08 0011:17:05 3s 3 º4 º

35 Pass 57 3520 11:19:06 0011:17:35 1m31s 3 º7 º

2069Total PPNum 44 20PG14PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:20:42 +3012:20:36 6s 3 º3 º

37 Tmp 66 4610 12:23:12 +14012:22:55 17s 4 º4 º

38 Tmp 68 1290 12:26:07 0012:26:09 2s 3 º4 º

39 Tmp 69 1800 12:26:55 0012:26:53 2s 3 º4 º

40 Tmp 70 2350 12:27:41 0012:27:41 0s 3 º5 º

41 Tmp 71 3850 12:29:39 0012:29:38 1s 3 º6 º

42 Tmp 72 5190 12:31:54 0012:31:52 2s 3 º5 º

43 Tmp 72 6250 12:34:33 0012:34:31 2s 3 º2 º

44 Tmp 72 6800 12:36:30 +33012:35:54 36s 4 º4 º

45 Tmp 73 7760 12:38:36 +27012:38:06 30s 4 º5 º

46 Tmp 76 6360 12:49:28 0012:49:30 2s 4 º6 º

47 Tmp 78 3180 12:59:06 +3012:59:00 6s 4 º5 º

48 Tmp 78 4550 13:01:13 0013:01:10 3s 4 º7 º

49 Tmp 79 0 13:04:42 0013:04:45 3s 4 º6 º

50 Tmp 79 980 13:06:13 0013:06:11 2s 4 º6 º

51 Tmp 80 2270 13:08:01 0013:08:04 3s 4 º6 º

52 Tmp 80 4280 13:10:31 0013:10:29 2s 4 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:14:41 +1013:14:37 4s 4 º3 º

54 Tmp 81 1610 13:16:38 0013:16:40 2s 4 º5 º

55 Tmp 83 2690 13:18:07 0013:18:08 1s 4 º5 º

56 Tmp 83 3490 13:20:33 +22013:20:08 25s 4 º8 º

57 Tmp 84 4450 13:21:49 0013:21:49 0s 4 º4 º

58 Tmp 87 810 13:24:14 0013:24:11 3s 4 º4 º

59 Tmp 87 2010 13:26:02 0013:26:05 3s 4 º4 º

60 Tmp 88 2680 13:27:48 +17013:27:28 20s 4 º8 º

61 Tmp 89 3420 13:29:01 +16013:28:42 19s 4 º8 º

62 Tmp 90 5480 13:31:52 0013:31:53 1s 4 º6 º

63 Tmp 91 6230 13:33:24 +11013:33:10 14s 4 º5 º

64 Tmp 93 640 13:36:06 0013:36:06 0s 4 º6 º

65 Tmp 96 20 13:48:06 +14013:47:49 17s 4 º4 º

66 Tmp 96 1150 13:49:55 +6013:49:46 9s 4 º5 º

67 Pass 96 2050 13:52:29 0013:51:18 1m11s 4 º7 º

68 Pass 98 3680 13:54:26 0013:53:35 51s 4 º7 º

69 Pass 101 4800 13:56:02 0013:55:34 28s 4 º7 º

70 Pass 101 5550 13:56:49 0013:56:41 8s 4 º7 º

71 Pass 103 1150 14:01:58 0014:01:57 1s 4 º7 º

167Total PPNum 44 18PG19PCZ0PenEtapa B

23nº 20A 38Tot PG 3º3ºPG 18 4ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata

Over40 / 26 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300

47

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:26:11 +1009:26:07 4s 8 º8 º

2 Tmp 2 1170 09:28:03 0009:28:04 1s 8 º4 º

3 Tmp 2 1900 09:29:20 0009:29:21 1s 6 º2 º

4 Tmp 4 2700 09:31:02 0009:30:59 3s 3 º2 º

5 Tmp 6 3400 09:32:32 +12009:32:17 15s 2 º2 º

6 Tmp 9 6020 09:41:33 +23009:41:07 26s 3 º3 º

7 Tmp 11 7080 09:46:42 +23009:46:16 26s 3 º3 º

8 Tmp 13 840 09:54:50 0009:54:50 0s 3 º4 º

9 Tmp 15 2740 10:03:08 +1010:03:04 4s 3 º4 º

10 Tmp 16 3760 10:05:22 +1010:05:18 4s 3 º4 º

11 Tmp 18 0 10:09:17 +50010:08:24 53s 3 º6 º

12 Tmp 20 2090 10:15:11 +83010:13:45 1m26s 2 º1 º

13 Tmp 26 3560 10:19:32 +17010:19:12 20s 1 º1 º

14 Tmp 27 5030 10:22:30 +48010:21:39 51s 1 º1 º

15 Tmp 29 590 10:24:05 +47010:23:15 50s 1 º1 º

16 Tmp 34 2570 10:32:17 +92010:30:42 1m35s 1 º2 º

17 Tmp 37 3720 10:38:19 0010:38:18 1s 1 º2 º

18 Tmp 37 4150 10:39:07 0010:39:06 1s 1 º1 º

19 Tmp 38 4570 10:39:52 0010:39:53 1s 1 º1 º

20 Tmp 40 1330 10:42:50 0010:42:48 2s 1 º1 º

21 Tmp 42 2140 10:44:29 +20010:44:06 23s 1 º1 º

22 Tmp 43 3090 10:46:02 +18010:45:41 21s 1 º1 º

23 Tmp 44 3560 10:47:04 +27010:46:34 30s 1 º1 º

24 Tmp 45 4910 10:49:07 +10010:48:54 13s 1 º1 º

25 Tmp 46 1650 10:53:11 0010:53:13 2s 1 º1 º

26 Tmp 47 2400 10:54:11 0010:54:10 1s 1 º1 º

27 Tmp 51 4370 11:01:14 +17011:00:54 20s 1 º5 º

28 Tmp 52 5300 11:02:32 0011:02:29 3s 1 º4 º

29 Tmp 54 4520 11:08:45 0011:08:45 0s 1 º4 º

30 Tmp 54 7070 11:12:36 0011:12:35 1s 1 º4 º

31 Tmp 55 680 11:14:09 0011:14:08 1s 1 º4 º

32 Tmp 55 1590 11:15:47 0011:15:45 2s 1 º3 º

33 Tmp 55 2350 11:17:06 0011:17:05 1s 1 º3 º

34 Tmp 57 3180 11:18:36 0011:18:35 1s 1 º3 º

35 Pass 57 3520 11:20:37 0011:19:05 1m32s 1 º5 º

490Total PPNum 47 25PG17PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:22:16 +7012:22:06 10s 6 º6 º

37 Tmp 66 4610 12:24:43 +15012:24:25 18s 5 º5 º

38 Tmp 68 1290 12:27:38 0012:27:39 1s 4 º3 º

39 Tmp 69 1800 12:28:26 0012:28:23 3s 4 º3 º

40 Tmp 70 2350 12:29:10 0012:29:11 1s 4 º3 º

41 Tmp 71 3850 12:31:10 0012:31:08 2s 4 º4 º

42 Tmp 72 5190 12:33:23 0012:33:22 1s 4 º4 º

43 Tmp 72 6250 12:36:05 +1012:36:01 4s 4 º4 º

44 Tmp 72 6800 12:37:37 +10012:37:24 13s 2 º2 º

45 Tmp 73 7760 12:39:39 0012:39:36 3s 2 º2 º

46 Tmp 76 6360 12:50:59 0012:51:00 1s 2 º4 º

47 Tmp 78 3180 13:00:41 +8013:00:30 11s 2 º8 º

48 Tmp 78 4550 13:02:41 0013:02:40 1s 2 º5 º

49 Tmp 79 0 13:06:13 0013:06:15 2s 2 º4 º

50 Tmp 79 980 13:07:42 0013:07:41 1s 2 º4 º

51 Tmp 80 2270 13:09:32 0013:09:34 2s 2 º4 º

52 Tmp 80 4280 13:12:02 0013:11:59 3s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:16:15 +5013:16:07 8s 2 º7 º

54 Tmp 81 1610 13:18:10 0013:18:10 0s 2 º3 º

55 Tmp 83 2690 13:19:41 0013:19:38 3s 2 º3 º

56 Tmp 83 3490 13:21:41 0013:21:38 3s 2 º2 º

57 Tmp 84 4450 13:23:19 0013:23:19 0s 2 º3 º

58 Tmp 87 810 13:25:44 0013:25:41 3s 2 º2 º

59 Tmp 87 2010 13:27:36 0013:27:35 1s 2 º3 º

60 Tmp 88 2680 13:29:11 +10013:28:58 13s 3 º4 º

61 Tmp 89 3420 13:30:13 0013:30:12 1s 3 º2 º

62 Tmp 90 5480 13:33:26 0013:33:23 3s 3 º4 º

63 Tmp 91 6230 13:34:48 +5013:34:40 8s 3 º3 º

64 Tmp 93 640 13:37:34 0013:37:36 2s 3 º5 º

65 Tmp 96 20 13:49:38 +16013:49:19 19s 3 º6 º

66 Tmp 96 1150 13:51:18 0013:51:16 2s 2 º2 º

67 Pass 96 2050 13:53:15 0013:52:48 27s 2 º5 º

68 Pass 98 3680 13:55:02 0013:55:05 3s 2 º5 º

69 Pass 101 4800 13:57:03 0013:57:04 1s 2 º5 º

70 Pass 101 5550 13:58:12 0013:58:11 1s 2 º5 º

71 Pass 103 1150 14:03:27 0014:03:27 0s 2 º5 º

77Total PPNum 47 22PG22PCZ0PenEtapa B

26nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 31 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus KTM 300

75

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:28:39 0009:28:37 2s 1 º1 º

2 Tmp 2 1170 09:30:35 0009:30:34 1s 1 º1 º

3 Tmp 2 1900 09:31:47 -3009:31:51 4s 7 º7 º

4 Tmp 4 2700 09:33:32 0009:33:29 3s 4 º1 º

5 Tmp 6 3400 09:35:03 +13009:34:47 16s 3 º3 º

6 Tmp 9 6020 09:43:58 +18009:43:37 21s 2 º2 º

7 Tmp 11 7080 09:49:07 +18009:48:46 21s 2 º1 º

8 Tmp 13 840 09:57:20 0009:57:20 0s 2 º1 º

9 Tmp 15 2740 10:05:38 +1010:05:34 4s 2 º2 º

10 Tmp 16 3760 10:07:55 +4010:07:48 7s 2 º7 º

11 Tmp 18 0 10:11:05 +8010:10:54 11s 2 º1 º

12 Tmp 20 2090 10:18:50 +152010:16:15 2m35s 3 º4 º

13 Tmp 26 3560 10:23:15 +90010:21:42 1m33s 2 º2 º

14 Tmp 27 5030 10:26:43 +151010:24:09 2m34s 2 º2 º

15 Tmp 29 590 10:28:06 +138010:25:45 2m21s 2 º2 º

16 Tmp 34 2570 10:34:38 +83010:33:12 1m26s 2 º1 º

17 Tmp 37 3720 10:40:46 0010:40:48 2s 2 º1 º

18 Tmp 37 4150 10:43:18 +99010:41:36 1m42s 2 º4 º

19 Tmp 38 4570 10:41:30 -150010:42:23 53s 2 º5 º

20 Tmp 40 1330 10:48:13 +172010:45:18 2m55s 2 º5 º

21 Tmp 42 2140 10:49:39 +180010:46:36 3m03s 2 º4 º

22 Tmp 43 3090 10:51:07 +173010:48:11 2m56s 2 º4 º

23 Tmp 44 3560 10:52:03 +176010:49:04 2m59s 2 º4 º

24 Tmp 45 4910 10:54:08 +161010:51:24 2m44s 2 º4 º

25 Tmp 46 1650 10:57:44 +118010:55:43 2m01s 2 º3 º

26 Tmp 47 2400 10:58:41 +118010:56:40 2m01s 2 º3 º

27 Tmp 51 4370 11:03:36 +9011:03:24 12s 2 º4 º

28 Tmp 52 5300 11:04:56 0011:04:59 3s 2 º1 º

29 Tmp 54 4520 11:11:13 0011:11:15 2s 2 º1 º

30 Tmp 54 7070 11:15:03 0011:15:05 2s 2 º1 º

31 Tmp 55 680 11:16:37 0011:16:38 1s 2 º1 º

32 Tmp 55 1590 11:18:19 +1011:18:15 4s 2 º7 º

33 Tmp 55 2350 11:19:35 0011:19:35 0s 2 º1 º

34 Tmp 57 3180 11:21:07 0011:21:05 2s 2 º1 º

35 Pass 57 3520 11:23:06 0011:21:35 1m31s 2 º1 º

2036Total PPNum 75 22PG11PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:24:38 0012:24:36 2s 1 º1 º

37 Tmp 66 4610 12:26:55 0012:26:55 0s 1 º1 º

38 Tmp 68 1290 12:30:12 0012:30:09 3s 1 º1 º

39 Tmp 69 1800 12:30:53 0012:30:53 0s 1 º1 º

40 Tmp 70 2350 12:31:38 0012:31:41 3s 1 º1 º

41 Tmp 71 3850 12:33:40 0012:33:38 2s 1 º1 º

42 Tmp 72 5190 12:35:51 0012:35:52 1s 1 º1 º

43 Tmp 72 6250 12:38:35 +1012:38:31 4s 1 º3 º

44 Tmp 72 6800 12:40:07 +10012:39:54 13s 1 º1 º

45 Tmp 73 7760 12:42:06 0012:42:06 0s 1 º1 º

46 Tmp 76 6360 12:53:32 0012:53:30 2s 1 º1 º

47 Tmp 78 3180 13:03:03 0013:03:00 3s 1 º1 º

48 Tmp 78 4550 13:05:10 0013:05:10 0s 1 º1 º

49 Tmp 79 0 13:08:43 0013:08:45 2s 1 º1 º

50 Tmp 79 980 13:10:12 0013:10:11 1s 1 º1 º

51 Tmp 80 2270 13:12:06 0013:12:04 2s 1 º1 º

52 Tmp 80 4280 13:14:35 +3013:14:29 6s 1 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:18:45 +5013:18:37 8s 1 º6 º

54 Tmp 81 1610 13:20:45 +2013:20:40 5s 1 º7 º

55 Tmp 83 2690 13:22:10 0013:22:08 2s 1 º1 º

56 Tmp 83 3490 13:24:07 0013:24:08 1s 1 º1 º

57 Tmp 84 4450 13:25:51 0013:25:49 2s 1 º1 º

58 Tmp 87 810 13:28:20 +6013:28:11 9s 1 º8 º

59 Tmp 87 2010 13:30:04 0013:30:05 1s 1 º1 º

60 Tmp 88 2680 13:31:37 +6013:31:28 9s 1 º1 º

61 Tmp 89 3420 13:32:44 0013:32:42 2s 1 º1 º

62 Tmp 90 5480 13:35:53 0013:35:53 0s 1 º1 º

63 Tmp 91 6230 13:37:15 +2013:37:10 5s 1 º1 º

64 Tmp 93 640 13:40:03 0013:40:06 3s 1 º1 º

65 Tmp 96 20 13:52:05 +13013:51:49 16s 1 º2 º

66 Tmp 96 1150 13:53:47 0013:53:46 1s 1 º1 º

67 Pass 96 2050 13:56:21 0013:55:18 1m03s 1 º1 º

68 Pass 98 3680 13:57:50 0013:57:35 15s 1 º1 º

69 Pass 101 4800 13:59:28 0013:59:34 6s 1 º1 º

70 Pass 101 5550 14:00:36 0014:00:41 5s 1 º1 º

71 Pass 103 1150 14:05:59 0014:05:57 2s 1 º1 º

48Total PPNum 75 25PG22PCZ0PenEtapa B

31nº 22A 47Tot PG 2º2ºPG 25 1ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 7/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

103 / Elisio Reis Maciel Junior / Elisio

Over40 / 24 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

103

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:25:06 0009:25:07 1s 5 º5 º

2 Tmp 2 1170 09:27:04 0009:27:04 0s 5 º6 º

3 Tmp 2 1900 09:28:20 0009:28:21 1s 3 º4 º

4 Tmp 4 2700 09:30:15 +13009:29:59 16s 8 º9 º

5 Tmp 6 3400 09:32:17 +57009:31:17 1m00s 9 º9 º

6 Tmp 9 6020 10:58:17 +1800009:40:07 01h18m 9 º9 º

7 Tmp 11 7080 11:43:10 +1800009:45:16 01h57m 9 º9 º

8 Tmp 13 840 --:--:-- +1800009:53:50 9 º9 º

9 Tmp 15 2740 --:--:-- +1800010:02:04 9 º9 º

10 Tmp 16 3760 --:--:-- +1800010:04:18 9 º9 º

11 Tmp 18 0 --:--:-- +1800010:07:24 9 º9 º

12 Tmp 20 2090 --:--:-- +1800010:12:45 9 º9 º

13 Tmp 26 3560 --:--:-- +1800010:18:12 9 º9 º

14 Tmp 27 5030 --:--:-- +1800010:20:39 9 º9 º

15 Tmp 29 590 --:--:-- +1800010:22:15 9 º9 º

16 Tmp 34 2570 --:--:-- +1800010:29:42 9 º9 º

17 Tmp 37 3720 --:--:-- +1800010:37:18 9 º9 º

18 Tmp 37 4150 --:--:-- +1800010:38:06 9 º9 º

19 Tmp 38 4570 --:--:-- +1800010:38:53 9 º9 º

20 Tmp 40 1330 --:--:-- +1800010:41:48 9 º9 º

21 Tmp 42 2140 --:--:-- +1800010:43:06 9 º9 º

22 Tmp 43 3090 --:--:-- +1800010:44:41 9 º9 º

23 Tmp 44 3560 --:--:-- +1800010:45:34 9 º9 º

24 Tmp 45 4910 --:--:-- +1800010:47:54 9 º9 º

25 Tmp 46 1650 --:--:-- +1800010:52:13 9 º9 º

26 Tmp 47 2400 --:--:-- +1800010:53:10 9 º9 º

27 Tmp 51 4370 --:--:-- +1800010:59:54 9 º9 º

28 Tmp 52 5300 --:--:-- +1800011:01:29 9 º9 º

29 Tmp 54 4520 --:--:-- +1800011:07:45 9 º9 º

30 Tmp 54 7070 --:--:-- +1800011:11:35 9 º9 º

31 Tmp 55 680 --:--:-- +1800011:13:08 9 º9 º

32 Tmp 55 1590 --:--:-- +1800011:14:45 9 º9 º

33 Tmp 55 2350 --:--:-- +1800011:16:05 9 º9 º

34 Tmp 57 3180 --:--:-- +1800011:17:35 9 º9 º

35 Pass 57 3520 --:--:-- +900011:18:05 9 º9 º

53170Total PPNum 103 0PG3PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 --:--:-- +1800012:21:06 9 º9 º

37 Tmp 66 4610 --:--:-- +1800012:23:25 9 º9 º

38 Tmp 68 1290 --:--:-- +1800012:26:39 9 º9 º

39 Tmp 69 1800 --:--:-- +1800012:27:23 9 º9 º

40 Tmp 70 2350 --:--:-- +1800012:28:11 9 º9 º

41 Tmp 71 3850 --:--:-- +1800012:30:08 9 º9 º

42 Tmp 72 5190 --:--:-- +1800012:32:22 9 º9 º

43 Tmp 72 6250 --:--:-- +1800012:35:01 9 º9 º

44 Tmp 72 6800 --:--:-- +1800012:36:24 9 º9 º

45 Tmp 73 7760 --:--:-- +1800012:38:36 9 º9 º

46 Tmp 76 6360 --:--:-- +1800012:50:00 9 º9 º

47 Tmp 78 3180 --:--:-- +1800012:59:30 9 º9 º

48 Tmp 78 4550 --:--:-- +1800013:01:40 9 º9 º

49 Tmp 79 0 --:--:-- +1800013:05:15 9 º9 º

50 Tmp 79 980 --:--:-- +1800013:06:41 9 º9 º

51 Tmp 80 2270 --:--:-- +1800013:08:34 9 º9 º

52 Tmp 80 4280 --:--:-- +1800013:10:59 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 --:--:-- +1800013:15:07 9 º9 º

54 Tmp 81 1610 --:--:-- +1800013:17:10 9 º9 º

55 Tmp 83 2690 --:--:-- +1800013:18:38 9 º9 º

56 Tmp 83 3490 --:--:-- +1800013:20:38 9 º9 º

57 Tmp 84 4450 --:--:-- +1800013:22:19 9 º9 º

58 Tmp 87 810 --:--:-- +1800013:24:41 9 º9 º

59 Tmp 87 2010 --:--:-- +1800013:26:35 9 º9 º

60 Tmp 88 2680 --:--:-- +1800013:27:58 9 º9 º

61 Tmp 89 3420 --:--:-- +1800013:29:12 9 º9 º

62 Tmp 90 5480 --:--:-- +1800013:32:23 9 º9 º

63 Tmp 91 6230 --:--:-- +1800013:33:40 9 º9 º

64 Tmp 93 640 --:--:-- +1800013:36:36 9 º9 º

65 Tmp 96 20 --:--:-- +1800013:48:19 9 º9 º

66 Tmp 96 1150 --:--:-- +1800013:50:16 9 º9 º

67 Pass 96 2050 --:--:-- +900013:51:48 9 º9 º

68 Pass 98 3680 --:--:-- +900013:54:05 9 º9 º

69 Pass 101 4800 --:--:-- +900013:56:04 9 º9 º

70 Pass 101 5550 --:--:-- +900013:57:11 9 º9 º

71 Pass 103 1150 --:--:-- +900014:02:27 9 º9 º

60300Total PPNum 103 0PG0PCZ0PenEtapa B

24nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Sousa / Evandro da Saj

Over40 / 30 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus EXC 300

199

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:28:09 0009:28:07 2s 2 º2 º

2 Tmp 2 1170 09:30:02 0009:30:04 2s 2 º2 º

3 Tmp 2 1900 09:31:18 0009:31:21 3s 1 º1 º

4 Tmp 4 2700 09:33:07 +5009:32:59 8s 5 º5 º

5 Tmp 6 3400 09:34:45 +25009:34:17 28s 5 º6 º

6 Tmp 9 6020 09:43:42 +32009:43:07 35s 4 º4 º

7 Tmp 11 7080 09:48:56 +37009:48:16 40s 4 º4 º

8 Tmp 13 840 09:56:53 0009:56:50 3s 4 º2 º

9 Tmp 15 2740 10:05:07 0010:05:04 3s 4 º1 º

10 Tmp 16 3760 10:07:24 +3010:07:18 6s 4 º5 º

11 Tmp 18 0 10:11:23 +56010:10:24 59s 4 º7 º

12 Tmp 20 2090 10:18:53 +185010:15:45 3m08s 4 º6 º

13 Tmp 26 3560 10:24:47 +212010:21:12 3m35s 4 º4 º

14 Tmp 27 5030 10:28:10 +268010:23:39 4m31s 4 º4 º

15 Tmp 29 590 10:29:48 +270010:25:15 4m33s 4 º4 º

16 Tmp 34 2570 10:39:25 +400010:32:42 6m43s 5 º5 º

17 Tmp 37 3720 10:41:38 +77010:40:18 1m20s 5 º5 º

18 Tmp 37 4150 10:43:10 +121010:41:06 2m04s 5 º5 º

19 Tmp 38 4570 10:46:21 +265010:41:53 4m28s 5 º6 º

20 Tmp 40 1330 10:48:50 +239010:44:48 4m02s 6 º6 º

21 Tmp 42 2140 10:50:34 +265010:46:06 4m28s 6 º6 º

22 Tmp 43 3090 10:52:21 +277010:47:41 4m40s 6 º6 º

23 Tmp 44 3560 10:53:22 +285010:48:34 4m48s 6 º6 º

24 Tmp 45 4910 10:55:33 +276010:50:54 4m39s 6 º6 º

25 Tmp 46 1650 10:59:07 +231010:55:13 3m54s 6 º5 º

26 Tmp 47 2400 10:59:59 +226010:56:10 3m49s 6 º5 º

27 Tmp 51 4370 11:02:59 +2011:02:54 5s 6 º3 º

28 Tmp 52 5300 11:04:30 0011:04:29 1s 6 º2 º

29 Tmp 54 4520 11:10:47 0011:10:45 2s 6 º2 º

30 Tmp 54 7070 11:14:38 0011:14:35 3s 6 º2 º

31 Tmp 55 680 11:16:07 0011:16:08 1s 6 º2 º

32 Tmp 55 1590 11:17:47 0011:17:45 2s 6 º1 º

33 Tmp 55 2350 11:19:06 0011:19:05 1s 6 º2 º

34 Tmp 57 3180 11:20:39 +1011:20:35 4s 6 º5 º

35 Pass 57 3520 11:22:39 0011:21:05 1m34s 6 º2 º

3758Total PPNum 199 15PG11PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:24:17 +8012:24:06 11s 7 º7 º

37 Tmp 66 4610 12:26:49 +21012:26:25 24s 7 º7 º

38 Tmp 68 1290 12:29:42 0012:29:39 3s 6 º2 º

39 Tmp 69 1800 12:30:22 0012:30:23 1s 5 º2 º

40 Tmp 70 2350 12:31:09 0012:31:11 2s 5 º2 º

41 Tmp 71 3850 12:33:10 0012:33:08 2s 5 º2 º

42 Tmp 72 5190 12:35:21 0012:35:22 1s 5 º2 º

43 Tmp 72 6250 12:38:15 +11012:38:01 14s 6 º7 º

44 Tmp 72 6800 12:40:26 +59012:39:24 1m02s 6 º7 º

45 Tmp 73 7760 12:42:12 +33012:41:36 36s 7 º6 º

46 Tmp 76 6360 12:53:00 0012:53:00 0s 7 º2 º

47 Tmp 78 3180 13:02:35 +2013:02:30 5s 7 º4 º

48 Tmp 78 4550 13:04:40 0013:04:40 0s 7 º2 º

49 Tmp 79 0 13:08:14 0013:08:15 1s 6 º2 º

50 Tmp 79 980 13:09:42 0013:09:41 1s 6 º2 º

51 Tmp 80 2270 13:11:32 0013:11:34 2s 6 º2 º

52 Tmp 80 4280 13:14:01 0013:13:59 2s 6 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:18:12 +2013:18:07 5s 6 º5 º

54 Tmp 81 1610 13:20:09 0013:20:10 1s 6 º1 º

55 Tmp 83 2690 13:21:42 +1013:21:38 4s 6 º7 º

56 Tmp 83 3490 13:23:59 +18013:23:38 21s 6 º6 º

57 Tmp 84 4450 13:25:17 0013:25:19 2s 6 º2 º

58 Tmp 87 810 13:27:44 0013:27:41 3s 6 º1 º

59 Tmp 87 2010 13:29:32 0013:29:35 3s 5 º2 º

60 Tmp 88 2680 13:31:13 +12013:30:58 15s 5 º5 º

61 Tmp 89 3420 13:32:25 +10013:32:12 13s 5 º7 º

62 Tmp 90 5480 13:35:23 0013:35:23 0s 5 º2 º

63 Tmp 91 6230 13:37:01 +18013:36:40 21s 5 º8 º

64 Tmp 93 640 13:39:37 0013:39:36 1s 5 º2 º

65 Tmp 96 20 13:51:36 +14013:51:19 17s 5 º3 º

66 Tmp 96 1150 13:53:22 +3013:53:16 6s 5 º4 º

67 Pass 96 2050 13:55:52 0013:54:48 1m04s 5 º2 º

68 Pass 98 3680 13:57:33 0013:57:05 28s 5 º2 º

69 Pass 101 4800 13:59:05 0013:59:04 1s 5 º2 º

70 Pass 101 5550 14:00:08 0014:00:11 3s 5 º2 º

71 Pass 103 1150 14:05:31 0014:05:27 4s 5 º2 º

212Total PPNum 199 16PG17PCZ0PenEtapa B

30nº 15A 31Tot PG 6º6ºPG 16 5ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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